ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37

Р Е Ш Е Н И Е

19 апреля 2024 года  № 60-3

Санкт-Петербург

О графике работы

членов Территориальной избирательной комиссии № 37

по приему предложений для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных

участков избирательных участков

№№ 550, 554, 555, 556, 557, 561, 564, 567, 568, 570, 571

С целью организации приема документов в соответствии со статьей 26

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской

Федерации», пунктами 12 – 14, 18 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря

2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых

комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия

№ 37 р е ш и л а:

1. Утвердить График работы членов Территориальной избирательной

комиссии № 37 по приему предложений для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий избирательных участков

№№ избирательных участков №№ 550, 554, 555, 556, 557, 561, 564, 567, 568,

570, 571.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии № 37

Листратову Н.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 37

Н.Г. Листратова

Секретарь заседания

Территориальной

избирательной комиссии № 37

Е.В. Попова

Приложение №1

 к решению Территориальной

 избирательной комиссии № 37

от 19 апреля 2024 года № 60-3

График работы

членов Территориальной избирательной комиссии № 37

по приему предложений для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных

участков №№ 550, 554, 555, 556, 557, 561, 564, 567, 568, 570, 571

№

п/п

Дата   Время приема ФИО

1.  22.04.2024 10.00 - 13.00

2.  14.00 - 17.00

3.  23.04.2024 10.00 - 13.00

4.  14.00 - 17.00

5.  24.04.2024 10.00 - 13.00

6.  14.00 - 17.00

7.  25.04.2024 10.00 - 13.00

8.  14.00 - 17.00

9.  26.04.2024 10.00 - 13.00

10.  14.00 - 17.00

11.  27.04.2024 10.00 - 13.00

12.  02.05.2024 10.00 - 13.00

13.  14.00 - 17.00

14.  03.05.2024 10.00 - 13.00

15.  06.05.2024 10.00 - 13.00

16.  14.00 - 17.00

17.  07.05.2024 10.00 - 13.00

18.  14.00 - 17.00